Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Rurais
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Coordenador: Leila Picolli da Silva
Universidade Federal de Santa Maria, Centro de Ciências Rurais, Campus Camobi, CEP 97105-900, Santa Maria-RS

Fone: +55 55 3220 8275 Fax: +55 055 3220 8692 E-mail: ppgz.ufsm@gmail.com

ATA 07/2021 - PPGZ

Aos sete dias do mês de julho dois mil e vinte e um, às 15:00hs, com a presença dos
Professores Leila Picolli da Silva, Gilberto Vilmar Kozloski, Luciana Pötter, Rafael
Lazzari e Catarina Stefanello; e dos representantes discentes do doutorado, Stela
Naetzold, e do mestrado, Éverton Augusto Kowalski; foi realizada Reunião Extraordi-
nária do Colegiado do PPGZ via Whatsapp com pauta única sobre Aprovação da
minuta do Edital Específico para Mestrado em Zootecnia (COD 941) (Edital 019-
2021 PRPGP): A minuta foi aprovada pelo Colegiado. Nada mais havendo a tratar, a
Coordenadora encerrou a reunião e lavrou esta ATA que, sendo aprovada, será
assinada pelos presentes.

Ata de reunião de colegiado (011)
Descrição Nome do arquivo

ATA 07-2021-Colegiado PPGZ.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.054509/2021-58
Homologação de Ata
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

RAFAEL LAZZARI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.19.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - UFSM-PM - DZCB-PM

07/07/2021 16:25:40

STELA NAETZOLD PEREIRA (Aluno de Pós-Graduação)

03.10.05.05.0.0 - PG Zootecnia - Doutorado - 42002010010D5

07/07/2021 16:27:16

CATARINA STEFANELLO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

03.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - DZOT

07/07/2021 16:28:39

LEILA PICOLLI DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

03.10.05.00.0.0 - CURSO-PROGRAMA PG em ZOOTECNIA - CPPGZ

07/07/2021 16:40:17

ÉVERTON AUGUSTO KOWALSKI (Aluno de Pós-Graduação)

03.10.05.04.0.0 - PG Zootecnia - Produção Animal - Mestrado - 42002010010M4

07/07/2021 18:48:01

LUCIANA POTTER (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

03.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - DZOT

07/07/2021 19:20:03

GILBERTO VILMAR KOZLOSKI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

03.40.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA - DZOT

08/07/2021 09:10:57

Código Verificador: 738238

Código CRC: 839d9bee

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=738238&crc=839d9bee
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=738238&crc=839d9bee
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=738238&crc=839d9bee